平成 29 年 4 月 4 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 平 和 堂
代表者名 代表取締役社長 夏原 平和
コード番号 8276（東証 第一部）
問合せ先 執行役員財務部長 竹中 昭敏

TEL  0749-23-3111（代表）
URL http://www.heiwado.jp/

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 4 月 4 日（火）開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および取

締役の異動を内定しましたので、お知らせします。

 なお、本件は平成 29 年 5 月 18 日（木）開催予定の第 60 回定時株主総会および取締役会にて正式に決

定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

(1) 就任予定代表取締役

  代表取締役会長兼ＣＥＯ(最高経営責任者) 夏原 平和（現：当社代表取締役社長）

  代表取締役社長兼ＣＯＯ(最高執行責任者)

兼営業統括本部長    平松 正嗣（現：当社専務取締役営業統括本部長）

(2) 異動の理由

  創業６０周年の節目を迎え、今後一層社業を発展させるため

(3) 新任代表取締役の略歴

氏 名  ：  平松 正嗣（ひらまつ まさし）

生年月日  ：  昭和３２年１１月１９日生（５９歳）

出 身 地  ：  大阪府

学 歴  ：  昭和５６年 ３月 大阪大学経済学部卒業

略 歴  ：  昭和５６年 ４月 ソニー株式会社入社

    平成 ９年 ７月 株式会社スクウェア

（現：株式会社スクウェア・エニックス）入社

     平成２２年 １月 当社入社

    平成２２年 ５月 当社常務取締役社長補佐兼経営企画部管掌

    平成２３年 ２月 当社常務取締役経営企画本部長

    平成２４年 ２月 当社常務取締役店舗営業本部長

    平成２５年 ２月 当社常務取締役営業統括本部長

    平成２７年 ５月 当社専務取締役営業統括本部長（現任）

所有株式数 ： ３,０００株（平成２９年２月２０日現在）

２．取締役の異動

 (1) 新任取締役

 取締役食品統括兼生鮮食品事業部長   田中 仁史 （現：当社執行役員食品統括

兼生鮮食品事業部長）

 (2) 異動予定取締役

 取締役（監査等委員）  木村 正人 （現：当社常務取締役社長補佐）

 (3) 退任予定取締役

   三木 愛雄 （現：当社取締役(監査等委員)）

３．異動予定日

平成 29 年 5 月 18 日（木）

以上